
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach do spraw Referendum 
powołanych do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z członkostwa w Obwodowych Komisjach do Spraw Referendum przez:

1) Panią Elżbietę Wandę Pędzich w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 2 w Małkini Górnej,

3) Panią Beatę Szymańską w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 7 w Prostyni,

3) Panią Marzenę Suską w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 11 w Daniłówce Pierwszej,

4) Pana Arkadiusza Przywoźnego w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 13 w Glinie,

stwierdzam wygaśnięcie ich członkostwa wyżej wymienionych Komisjach do Spraw Referendum.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 8F0DDFFE-CD53-4640-B93F-237602EBA2C8. Podpisany Strona 1




